
 

                  

Poznań, 6 maja 2010 roku 

KOMUNIKAT PRASOWY    
NOWE POŁĄCZENIE POZNAŃ – MÜNSTER/OSNABRÜCK 

Z MOŻLIWOŚCIĄ DALSZEGO LOTU DO ZURYCHU BEZ PRZESIADKI 
 

         Z przyjemnością informujemy o nowym kierunku lotniczym z Poznania do Münster/Osnabrück, 

obsługiwanego przez linię lotniczą Jetisfaction.  Połączenie to umożliwia dalszy przelot do Zurychu, bez 

konieczności wysiadania z samolotu. 

Rejsy na nowej trasie rozpoczną się 6 września br. i odbywać się będą pięć razy w tygodniu, od 

poniedziałku do piątku: przylot do Poznania o godz. 12:30, wylot do Münster/Osnabrück o godzinie 15:30. 

Natomiast przeloty na całej oferowanej trasie zaplanowane są zgodnie z następującym rozkładem: wylot  

z Zurychu o godzinie 8:40, przylot do Munster/Osnabruck o godzinie 10:20, a do Poznania o godzinie 12:30; 

powrót do Münster/Osnabrück o godzinie 15:30, przylot o godzinie 17:10, a następnie do Zurychu –  

o godzinie 19:20. 

Lotnisko Münster/Osnabrück w Nadrenii Północnej-Westfalii położone jest 25 km na północ od 

Münster i 35 km na południowy zachód od Osnabrück oraz 70 km na wschód od granicy niemiecko- 

holenderskiej. Nową trasę obsłuży samolot turbośmigłowy Beechcraft 1900D, zabierający na pokład 19 osób. 

Lot do Münster/Osnabrück trwa 1 h 40 minut, a do Zurychu – 3 h 50 minut. 

Linia Jetisfaction to niemiecki przewoźnik biznesowy, który w bieżącym roku wprowadza rejsowe 

połączenia regionalne. Zapraszamy na stronę internetową tej linii:  www.jetisfaction.com, gdzie od 7 maja br. 

(piątek) będzie można dokonać rezerwacji biletów, które wkrótce będą dostępne także w biurach podróży za 

pośrednictwem platformy Amadeus. 

Elwira Rostowska, Kierownik Działu Marketingu i Siatki Połączeń w poznańskim Porcie, powiedziała:  Oferta 

ta skierowana jest głównie do osób podróżujących w interesach, ceniących czas i komfort  

w podróży. Naszym zdaniem, silne powiązania biznesowe pomiędzy Poznaniem a regionem obsługiwanym 

przez lotnisko Münster/Osnabrück zdecydowanie wpłyną na popularność tego kierunku. Z satysfakcją 

oferujemy też przeloty do Zurychu, które bardzo wzbogacają poznańską siatkę połączeń.  

 

JUŻ TERAZ ZAPRASZAMY NA KONFERENCJĘ PRASOWĄ POŁĄCZONĄ Z PREZENTACJĄ SAMOLOTU!  
Wkrótce prześlemy zaproszenia! 
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